
Vereinsbekleidung

Kurzarmtrikot

Kurzarmtrikot Kinder

Langarmtrikot

Winterjacke

Schutzweste

Kurze Hose

Kurze Baggy-Hose (ohne Innenhose)

Kurze Baggy-Hose (mit Innenhose)

Lange Hose

Socken

T-Shirt

Alle Artikel in folgenden Größen laut Hersteller (7XS bis 8 XL): 
7XS (128cm) | 6XS (132cm) | 5XS (134cm) | 4XS (140cm) | 3XS (146cm) | XXS (152cm) | XS | S | ... | 8XL

Artikel in folgenden Größen laut Hersteller:
S (39/40) | M (41/42) | L (43-44) | XL (45-46) 

Artikel in folgenden Größen laut Hersteller:
S - XL 

Viele Artikel haben wir vorrätig, ansonsten werden Sammel-
bestellungen getätigt. Für Bestellungen, Anprobe oder Fragen, 
meldet euch bitte beim nebenstehenden Ansprechpartner.

Ansprechpartner:
Mountainbike Club Bochum e.V.
Nils Schäfer
0163-1326800
N.Schaefer@mbc-bochum.de 

51,00 €

38,00 €

55,00 €

105,00 € 

25,00 €

54,00 €

80,00 €
90,00 €

58,00 € 

8,00 €

10,00 €

www.mbc-bochum.de

Preisliste 2018


